
ZARZĄDZENIE NR 57/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie funkcjonowania systemów wspomagających zarządzanie zasobami uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wdrożone zostały następujące 

systemy wspomagające zarządzanie zasobami uczelni: 

1) system informatyczny wspomagający zarządzanie dostępem do zasobów; 

2) system informatyczny wspomagający ewidencjonowanie i inwentaryzację majątku. 

 

§ 2. 1.  System, o którym mowa w § 1 pkt 1 realizuje funkcje zarządzania dostępem 

do zasobów uczelni poprzez następujące moduły: 

1) moduł kontroli dostępu (KD) odpowiedzialny za centralne zarządzanie 

dostępem do określonych zasobów (parking, wybrane pomieszczenia),  

2) moduł elektronicznej portierni (EP) zapewniający elektroniczną ewidencję 

wydań i zwrotów (kluczy, pomocy dydaktycznych). 

2. Autoryzacja użytkowników w całym systemie odbywa się poprzez karty 

elektroniczne personalizowane w modułach Elektroniczna Legitymacja Studencka 

(ELS) oraz Elektroniczna Karta Pracownika (EKP). 

3. Kontrola dostępu wjazdu na teren uczelni wyposażona jest dodatkowo w system 

rozpoznawania tablic rejestracyjnych pojazdów zapewniający osobom 

z niepełnosprawnościami wjazd na uczelniany parking bez konieczności 

posługiwania się kartą elektroniczną. Autoryzacja wjazdu odbywa się na podstawie 

zarejestrowanego w systemie numeru rejestracyjnego. 

 

§ 3. System, o którym mowa w § 1 pkt 2 realizuje następujące funkcje zarządzania 

majątkiem uczelni: 

1) prowadzenie ewidencji środków trwałych, wyposażenia, wartości niematerialnych 

i prawnych oraz przedmiotów niskocennych, 

2) wykonanie inwentaryzacji z wykorzystaniem kodów kreskowych wraz 

z automatycznym generowaniem dokumentów rozliczających inwentaryzację 

(arkusz spisu, wykaz różnic, podsumowanie inwentaryzacji). 

 

§ 4. Nadzór techniczny nad systemami wspomagającymi zarządzanie zasobami uczelni 

sprawuje Centrum Sieciowo-Komputerowe. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


